TONDEUSES A GAZON
RL8532PRO TONDEUSE R&L PRO

Pieces détachées 2007

Transmission Mécanique

2 124%%'./18
e

Rep Description > |[Remarques

1 71008377 71008 377 BOITIER C. HXA-PRO / .

ROITIER
3 51001196 51001 196 CARTER GAUCH A\ .J

5 61002162

N\ S,
A AN\

e
7 64024104 64024 104 POUSSLW

9  320L0525 320 L 0525 V ,.\&

AR
OGREC
11 571L0500 571L0 N SROU 1

13 78003130 78003 130 PIGNON CONIQUE 1 W

15 812Vv2000 812V 2000 CIRCLIPS EXT. 20

17 11097106 11097 106 FOURCHETTE (LM) 1 -
19 419U0630 419 U 0630 VIS 6 x 30 1

21 661L0600 661 L 0600 RONDELLE 1

23 61024117 61024 117 ENTRETOISE COURONNE 1 -r

SABRE France Page 1/ 2 05/12/2018




TONDEUSES A GAZON

RL8532PRO TONDEUSE R&L PRO
25 11129107 11129 107 BALADEUR (LM) -
27 68013262 68013 262 RESSORT DE CRABOT (LM)
29  736U0320 736 U 0320 GOUPILLE (LM)
31 61024118 61024 118 ENTRETOISE (LM)
33 78004155 78004 155 PIGNON (LM)
35 78012107 78012 107 PIGNON DOUBLE (LM)
37 812V2200 812V 2200 CIRCLIPS EXT. 22
39 11083201 11083 201 PLOT DE CENTRAGE DE
41 68001110 68001 110 RONDELLE JOINT (LM)
43  315L0625 315L 0625 VIS
45 318L0612 318 L 0612 VIS M6x12

4
S
&

<

SABRE France Page 2 /2 05/12/2018



TONDEUSES A GAZON
RL8532PRO TONDEUSE R&L PRO

Pieces détachées 2007

Rep Description

1 71041144 71041 144 ROUE ALU ARRIERE 24

N
4 912B6002 912 B 6002 ROULEMENT ’A\\)

6 61003112

61003 112 PLAQUE (LM},

8 68036270 68036 270 RONDELLE. 15:2x26x1.6 LM
Co\\
10 71158104 71158 104 E \ ET DROIT LM
NS
13 68013266 68013 266:RESSORT CLIQUET (LM)
O

16 31034170 31034 170 CLIQUET (LM) 1

18 68036275 68036 275 RONDELLE 15.2x26x3.2 LM

20 68036101 68036 101 RONDELLE 9x25x2.3 LM 2

22 11006152 11006 152 SUPPORT AR. DROIT LM 1

24 31057255 31057 255 VIS M8x25 LM 2

26 71122110 71122 110 SUPPORT ROUE AR.GAUCHE 2

SABRE France Page 1/ 2 05/12/2018



TONDEUSES A GAZON

SABRE FRANCE
RL8532PRO TONDEUSE R&L PRO
29 91286202 912 B 6202 ROULEMENT ]
32 11102228 11102 228 SUPPORT ROULEMENT AR.

34 1115010509 11150 105 09 LEVIER REGLAGE
36 613L0800 613 L 0800 RONDELLE HST 2

38 71041145 71041 145 ROUE ALU AVANT 244MM LM

41 912B6002 912 B 6002 ROULEMENT 4 . \\
o

44 31057181 31057 181 VIS DE COLLIER LM PRO 2 W S
46 11006153 11006 153 SUPPORT TRIANGULAIRE - R4

48 11153112 11153 112 PARE-CHOC AVANT LM 1 \.\\‘

50 569L0600 569 L 0600 ECROU FREIN HST
52 11142128 11142 128 SUPPORT ROUE AV. D. LM

54 36061121 36061 121 POIGNEE LEVIER HAUTEUR

56 584L0800 584 L 0800 ECROU FREIN M8 AR B

58 68007105 68007 105 RONDELLE (PE240K) //  0/4 [

60 11113417 11113 417 SUP. CERCLAGEC' 1 '
)

<

SABRE France Page 2 /2 05/12/2018



TONDEUSES A GAZON
RL8532PRO TONDEUSE R&L PRO

Pieces détachées 2007

Chassis - Lames

Rep Description

1 5104315142 51043 151 42 CHASSIS PRO GRIS /

D.GRM
3 51090117 51090 117 09 PROTECTEUR D GEM)

5 512L0600 512 L 0600 ECROU M6 f.’\

0 \;
7 34200612 342 0612 VIS M6x 12 LM
10 11006155 11006 155 S ‘ii‘\\ ONNECT HST

11113407 111130 E GAINE HST PRO 1
S

14 11113292 11113 292 SUPPORT AXE (LM)HST 1

16 3606819649 36068 196 49 DEFLECTEUR NOIR

18 64014324 64014 324 AXE DEFLECTEUR(HST) 1

20 71082111 71082 111 TURBINE COMPL (LM53) 1

N

23 31062169 31062 169 VIS M6x20 (LM)

25 61024208 61024 208 ENTRETOISE (LM) 1

SABRE France Page 1/ 2 05/12/2018



TONDEUSES A GAZON

SABRE FRANCE
RL8532PRO TONDEUSE R&L PRO

27 31057197 31057 197 BOULON DE LAME LM.H
29 61024142 61024 142 ENTRETOISE (LM)HST
33 91097101 91097 101 ROTULE (LM)
35 71780418 717 B 0418 GOUPILLE (LM)
37 91049129 91049 129 CONNECTEUR HXA-PRO
39 816V0800 816 \V 0800 CIRCLIP (LM) 1 KRS

41 342L0616 342 L 0616 VIS M6x16 LM 1 . (- \-
43 51116150 51116 150 SUPPORT GUIDON D.HST 1 - .('])

45  512L0800 512 L 0800 ECROU HST 4 W \.\\‘

> B N5
)

4 =N
(a

47  512L0800 512 L 0800 ECROU HST

49  342L0612 342 L 0612 VIS M6x12 LM 4

52 71008377 71008 377 BOITIER C. HXA-PRO N
55  733L1000 733 L 1000 GOUPILLE D '
(> o
KM53PRO7 KIT MULCHING PRO (71902.218) // '

76 91014183 (Voir Code = 71950240)

QN

SABRE France Page 2/ 2 05/12/2018



TONDEUSES A GAZON
RL8532PRO TONDEUSE R&L PRO

Pieces détachées 2007

Embrayage de lame

SABRE FRANCE

emarques

m Référence

1 71067106 71067 106 FREIN DE LAME C. HON%? 1 n
2 19512883000 19512 883 000 COLLIER GXV1 2 !:
3 72600VA4010 72600 VA4 010 SUPPORT C. 1 n
4 72613VA4000 72613 VA4 000 GUIDE 2 !:
5  75090VA4030 75090 VA4 030 COUVE 1 !
6  75100VA4010 75100 VA4 010 SUPPORT/C’ GXV160 1 !:
7 75110VA4000 75110 VA4 000 EN Qi}‘SE AVEC 1 n
8  75182VA3J00 75182 VA3 J0OO \&9' 2 !:
9 90014952000 90014 952 00 c 4 GXV160 2 !
10  90021VA4000 90021 V. 0°\'iS SPECIALE 6 MM 3 !:
11 90409952000 90409 952:608" RONDELLE 10 MM 1 n
12 90501952010 90501 952 610 RONDELLE GXV160 1 !:
13 75130VA4000 75130 VA4 000 COUVERCLE GXV160 1 n
14 75132VA4000 75132 VA4 000 RESSORT GXV160 3 !:
15 75183VA3J00 75183 VA3 JOO RESSORT DE PLATEAU 1 n
16 75150VA3J01 75150 VA3 JO1 DISQUE GXV160 1 '!':
17 9440116150 94401 16150 CLAVETTE 16x15 GXV160 1 n
18 90105960003 90105 960 003 VIS H 10x25 GXV160 1 !:
19 91103VA4003 91103 VA4 003 ROULEMENT 60/22 1 n
20 91102VA4013 91102 VA4 013 ROULEMENT 6204 1 !:
21 75133VA4000 75133 VA4 000 DOUILLE GXV160 3 n

SABRE France Page 1/ 1 05/12/2018



TONDEUSES A GAZON
RL8532PRO TONDEUSE R&L PRO

Pieces détachées |2007

Tunnel d'éjection

Rep [Référence  [Description | Qté [Remarques

1 11006166 11006 166 PLAQUE DROITE TUNN / AN

3 11113420

N
11113 420 SUPPORT AXE | r‘\\)

1

5 42300812

423 U 0812 VIS M8x12 f."\

7 11083387 11083 387 ENTRET E 8'ARBRE
&\
A\ A‘“ RIET
9 64014374 64014 374 4& RE TUNNEL

36080153 36080

L BAY
153 BAVETTE DE TUNEL 1

13 569L0400 569 L 0400 ECROU FREIN M4 3

15 36080155 36080 155 CAOUTCHOUC GAUCHE

SABRE France Page 1 /1 05/12/2018



TONDEUSES A GAZON
RL8532PRO TONDEUSE R&L PRO

Pieces détachées 2007

Guidon - Bac

a1

Rep

1 51027249
AGELM
3 11095172 11095 172 LEVIER EMBRAY fA\E“‘)
5 11049109 11049 109 PLAQUE GUJBE EQUTON LM

(( 27N

O
7 376L0612 376 L 0612 VIS TETE\RONDE LM
9 76007183 76007 183 "\AQ DE TRINGLE LM
NS
11 31056127 31056 “s:*l; EVIER EMBRAYAGE LM
N

13 68013392 68013 392 RESSORT POIGNEE 1

15 61023190 61023 190 ENTRETOISE LEVIER LM

17 812v0800 812V 0800 CIRCLIPS 1

19 7116111409 71161 114 09 LEVIER AVANC. LM 1

22 68013391 68013 391 RESSORT CABLE TRACTION 1

24 61003113 61003 113 PLAQUE DE MANETTE (LM) 1

SABRE France Page 1/ 2 05/12/2018



TONDEUSES A GAZON

RL8532PRO TONDEUSE R&L PRO
26 31058168 31058 168 ECROU ENTRETOISE(LM) -
28 31062109 31062 109 AXE LEVIER (LM)
38 71900796 71900 796 TABLEAU DE BORD (LM)
41 569L0800 569 L 0800 ECROU FREIN M8 LM
43  583L0800 583 L 0800 ECROU BORGNE LM
45 11012132 11012 132 COLLIER RENFORT LM PRO
47 68028118 68028 118 COLLIER SCRATCH LM
49 91003180 91003 180 CABLE EMBRAY. BOITE LM
51 91003169 91003 169 CABLE EMBR. BBC LM
53 36098132 36098 132 SAC DE RAMASSAGE(LM) 1
55 68028119 68028 119 COLLIER RILSAN LM

4
S
&

<

SABRE France Page 2 /2 05/12/2018






